
Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00104/2021 TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00010/2021

O Município de Catolé do Rocha-PB, torna público através da 
Comissão Permanente de Licitação, sediada na Praça Sérgio 
Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha - PB, que a licitação 
modalidade Tomada de Preços nº 00010/2021, do tipo menor 
preço, para: Contratação de empresa especializada e do 
ramo para reforma e ampliação da Escola Municipal E.I.E.F. 
Professora Catarina de Sousa Maia, vinculada a Rede 
Municipal de Educação de Catolé do Rocha–PB, que 
encontra-se em tramitação, que teve a proposta mais 
vantajosa apresentada por Construtora Suassuna & Martins 
Ltda no valor de R$ 675.570,45, porém restou comprovado 
em sua documentação que a mesma não se enquadra como 
ME ou EPP, portanto em cumprimento com os dispostos nos 
art. 44 e 45 da LC nº 123/2006, CONVOCA o licitante 
remanescente, na ordem de classificação, Haya Construtora 
Eireli, inscrita no CNPJ nº 37.628.430/0001-62, classificada 
em 2º lugar no certame, para apresentar proposta de preços 
inferior ao valor ofertado pelo primeiro colocado, no prazo de 
03 dias úteis. Maiores informações dos resultados poderão 
ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, na 
Praça Sergio Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha-PB, no 
horário das 08:00 às 12:00 horas em dias úteis. Tel. 
( 0 8 3 ) 3 4 4 1 1 3 8 3  o u  p o r  e - m a i l :  

.

Catolé do Rocha-PB, 22 de Setembro de 2021.

João Patrício Vieira Alves
Presidente da CPL

______________________________________

HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 00065/2021
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro 
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente 
ao Pregão Presencial nº 00065/2021, que objetiva: 
Contratação de empresa para o fornecimento de material 
esportivo para atender as necessidades do Município. 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e 
convoco os licitantes: MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA - R$ 11.939,00; META COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI - R$ 13.717,40; SERGIO ALVES 
BEZERRA NETO - R$ 9.635,00. Para assinar termo de 
contrato. Para que surta os efeitos legais, nos termos da Lei 
Federal nº 10.520 de 17/07/2002.

Catolé do Rocha - PB, 22 de Setembro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

_______________________________________

licitação@catoledorocha.pb.gov.br

LICITAÇÃO
Aviso de Julgamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3152 - PARTE 1

Homologação

mailto:licita��o@catoledorocha.pb.gov.br

	Página 1

